

Envoyé en préfecture le 03/09/2020

Reçu en préfecture le 03/09/2020

Affiché le

ID: 033-213300700-20200901-202057-DE

510

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL SEANCE DU 1er SEMPTEMBRE 2020

L'an deux mille vingt, le premier septembre, à dix-huit heures et trente minutes, le Conseil Municipal de BRACH

Dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la Mairie, en vertu de l'article L.2121-7 du Code Général des Collectivités Territoriales

Sous la Présidence de Monsieur Didier PHOENIX, Maire.

Date de la convocation du Conseil Municipal : 24 août 2020

Nombre de conseillers

En exercice: 15 Présents: 13 Votants: 14

100

Etaient présents: Didier PHOENIX, Chantal BOURDELAS, Magali LARAPIDIE, Carmen PICAZO, Renaud CHEIN, Gilles RODRIGUEZ, Mme Audrey JOLLY, Franck MEYRE, Jacques LASSALLE, Catherine SANCHEZ, Gilles NAVELLIER, Sophie OLIAS—ZEITSCHEL, Isabelle DUVILLARD.

Etaient absent excusé: Mme Colette DUPIN pouvoir M. Didier PHOENIX, Denis CHAUSSONNET

Secrétaire de séance : Gilles NAVELLIER

FINANCES 2020/57 N°18

CLÔTURE DU BUDGET ANNEXE « LOTISSEMENT DU STADE »

Monsieur le Maire rappelle au Conseil Municipal que le budget annexe « Lotissement du Stade » a été ouvert par délibération du 11/04/2017 afin de créer des parcelles à usage d'habitation.

La division parcellaire s'est soldée par la vente des 12 lots.

Compte tenu de la vente des derniers lots en décembre 2019, ce budget n'a plus lieu d'exister.

Il est à préciser que toutes les opérations comptables ainsi que le reversement de l'excédent au budget principal de la commune ont été réalisées au cours de l'exercice budgétaire 2019.

Le compte administratif 2019 ainsi que le compte de gestion 2019 dressé par le comptable Public ont été voté le 25 juin 2020.

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré à l'unanimité des membres présents ou représentés,

- ACCEPTE la clôture du budget annexe « Lotissement du Stade »
- DIT que les services fiscaux seront informés de la clôture de ce budget soumis au régime de la TVA
 Fait et délibéré, les jour, mois, an ci-dessus.

Le Maire, D.PHOENIX

1, Place de l'Eglise 33480 BRACH MEDOC Tél.: 05.56.58.23.66 **** Fax: 05.56.58.12.97

Nos imprimés sont produits par Fabrègue imprimeur adhérent IMPRIM'VERT^{\\$}